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                              15 TEMMUZ DESTANI 
 

15 Temmuz 2016 günü darbe 

teşebbüsüyle karşı karşıya kalan 

Türkiye, milleti ve devletiyle omuz 

omuza verdiği büyük direniş ve 

mücadeleyle tüm dünyaya örnek 

olmuştur. 

 
 
 
 
 
 

Şehitlerimiz ve gazilerimiz bu hain 

darbe gecesinde cesaret ve 

dirayetleriyle bir tarih yazmışlardır. 

15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve 

minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil 

şifalar diliyoruz. 



  
15 TEMMUZ GAZETESİ ÖZEL SAYI 2   TİMUR ERTÜRK İLKOKULU  PARA İLE SATILMAZ  

 

 
 

 
 

15 Temmuz Demokrasi Bayramı 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

demokratik yapısına karşı girişilen hain bir darbe girişimine tanıklık etmiştir. Ancak, Türk halkının gösterdiği 

müthiş direnişle bu teşebbüs başarısız olmuştur. Bu olay, demokrasiye olan inanç ve bağlılığın, bir ulusun 

gücünün neler başarabileceğini tüm dünyaya göstermiştir. Bu nedenle, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasi tarihindeki en önemli günlerden biri olarak anılır. 

15 Temmuz gecesi, Türkiye'nin birçok noktasında, demokrasiye karşı girişilen bu darbe teşebbüsüne karşı 

insanlar meydanlara döküldü. İnsanlar, ülkenin her köşesinde, her yaştan, her kesimden, meydanları doldurarak 

demokrasiye sahip çıktılar ve darbecilere karşı durdular. Kendi geleceklerini ve ülkelerinin bağımsızlığını, 

hürriyetini ve demokrasisini korumak için canları pahasına mücadele ettiler. 

Farklı düşüncelere, inançlara ve yaşam tarzlarına sahip milyonlarca insan, ortak bir amaç için birleşerek, 

demokrasinin gücünü ve dayanışmanın önemini bir kez daha hatırlattı. Halkın bu gösterdiği direniş ve irade, 

darbe girişiminin başarısızlığa uğramasını sağladı. 

15 Temmuz 2016, Türkiye'nin tarihinde önemli bir dönüm noktasıdır. Bu tarih, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
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  15 TEMMUZ KAHRAMANLARI   
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Öğrencilerimizin 15 Temmuz Etkinlikleri Kapsamında Şehit 

Mehmet ÇETİN’in Mezarına Ziyareti;  
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İKRA AVŞAR 3/B 

SEMA NUR UZUN 3/B 
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NİSA YILMAZ 4/C 
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   15 TEMMUZ YAPBOZ ETKİNLİĞİ    
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